元培醫事科技大學健康學院專任教師升等應符合規定

1、 教師於申請當學年度前 3 年教師評鑑中至少 2 次教學與服務之未加權原始成績在院排名前 60%；評鑑成績未達3次者或有特殊情形者，準用本校教師升等辦法第三條之規定。

==資料如附件1。（依人事室提供資料為準）
2、 教師升等教授所提著作至少 6 篇，升等副教授至少 5 篇，升等助理教授至少 4 篇；以第一作者或通訊作者發表 (或已被接受) 於SCI、SSCI、EI、A&HCI、FLI、ELI、TSSCI、SCIE或Scopus資料庫等期刊至少 2 篇以上。

	序號
	論文名稱
	期刊種類
	通訊作者/第一作者

	1
	Example [申請教師姓名請加粗表示]
Ma, Y.-S.*, Sung, C.-F. and Lin, J.-G. Degradation of carbofuran in aqueous solution by ultrasonic and Fenton processes: Effect of system parameters and kinetic study. Journal of Hazardous Materials, 178(1-3), 320-325 (2010). SCI 4.173
	SCI/EI
	Ma, Y.-S.

(第一作者 & 通訊作者)

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


(SCI/SSCI 之 Impact Factor 以提案申請當年度之最新 ISI 資料庫之資料為準)
3、 申請前三年應有至少 2 件產學計畫或政府計畫，送審講師、助理教授每件至少 10 萬，累計金額達 30 萬以上；送審副教授每件至少 15 萬，累計金額達 50 萬以上；送審教授每件至少 20 萬，累計金額達 100 萬以上。
	序號
	計畫名稱
	計畫委託單位
	計畫金額

	1
	Example

新竹縣健康及高齡友善城市第六期計畫
	新竹縣衛生局
	1,850,000

	2
	Example

利用 sonozone 程序降解有機胺類難分解廢水之研究

(MOST 105-2221-E-264-001)
	科技部
	916,000

	計畫總金額
	2,766,000


